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4.Difusion y Comunicacion de la

Gestion Institucional

RENDICION DE CUENTAS 2020



DIFUSION Y COMUNICACION DE LA GESTION INSTITUCIONAL

LISTADO DE LOS MEDIOS DE COMUNICACION EN LOS QUE PAUTARON PUBLICIDAD Y PROPAGANDA: ART. 70 Reglamento

a la Ley Organica de Comunicacién

~ MEDIOS DE l . 2 e
comunicact] O PE ”‘MONTO | pautaboy/o | 4
ON | MRS EOEAl D 'MINUTOS PAUTADOS o
- ‘ . s MEDIGS Locm.ssv ‘MEDIQSNACIONAL
; 1 . W S u .
Radio:
3 PUBLICACIONES EN
BLANCO Y NEGRO EN
Prensa: 1 393.12 UNA PAGINA 100% 0%
COMPLETA
Television:
Medios
digitales:

Analista Provincial Administrativa



F ’ Ministerio de Finanzas

del Ecuador

Ejercicio: 2020
Codigo Entidad: 580-0015-0000
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REPUBLICA DEL ECUADOR sgina: 1o
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION Fecha: 22/04/2021 03:58:12
PROVINCIAL DE NAPO - Reporte: R00819607.rdlc
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 ENERO 2020 AL 31 DICIEMBRE 2020
Difusién Informacién y Publicidad
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE NAPO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
0.00
SALDO INICIAL
58000150000000000000404 Pago a MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO, por Difusion Informacion y Publicidad. 351.00
(referente al Proceso de Remate de vehiculos en medio de comunicacion de prensa
escrita)conforme a la orden de compra de Bienes de Infima Cuantia.Se adjunta
autorizacion de pago, fact 5008 y demas documentos que justifican .
58000150000000000000405 VA pago a MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO, por Difusién Informacién y 4212
Publicidad. (referente al Proceso de Remate de vehiculos en medio de comunicacion de
prensa escrita)conforme a la orden de compra de Bienes de Infima Cuantia.Se adj.
autorizacién de pago, fact 5008 y demas documentos que justifican
CIERRE Cierre del Ejercicio Fiscal de las Cuentas de Ingresos y Gastos de Gestion 0.00
Subtotal Flujos 393.12
Subtotal por Auxiliares 393.12

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

393.12
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
0.00

0.00
0.00

393.12

393.12
393.12
0.00

393.12
0.00



